
Naslovi sošolk in sošolcev v srednji šoli  ∼ 

Priimek in ime Naslov Pošta Telefon
Ahlin Mare Ljubljanska cesta 9b 1241 Kamnik 041-338-046
Cerar Grega Šlandrova ulica 6a 1235 Radomlje 041-741-876 01-722-8910
Čanžek Majhenič Andreja Zoisova 4a 1230 Domžale 041-356-232 01-721-5792
Drolc Edi Jenkova 2 1241 Kamnik 031-280-196
Dužević Lovro Smerdujeva 41 1000 Ljubljana 040-540-965
Gregorič Primož Jurčičeva 5 1241 Kamnik 040-848-889 01-831-3194
(Hedžet) Pušnik Martina Mucherjeva ul. 2 1000 Ljubljana 031-523-190 01-534-5570
Hrabar Andrej Vodnikova cesta 103 1000 Ljubljana 031-396-542
Hribar Angela Šmartno ob Dreti 13 3341 Šmartno ob Dreti 041-251-525
(Jamšek) Zemljič Andreja Jelovškova ulica 11 1241 Kamnik 041-378-333 01-831-4691
Klinar Tomaž R.I.P. 2.6.2016
Koželj Metod Velike Češnjice 84 1296 Šentvid pri Stični 041-827-646
(Lah) Plut Mojca Nadgoriških borcev 36 1231 Lj. – Črnuče 041-612-057
Lap Helena Prešernova 4b 1240 Kamnik 031-551-373 01-839-2648
(Lipuš) Banko Vesna Kamniška 44, Preserje 1235 Radomlje 01-722-7921
Majhenič Žan Zoisova 4a 1230 Domžale 051-616-402 01-721-5792
Mali Patricija Podrečje 83 1230 Domžale 041-662-262 01-721-4300
(Malinger) Glas Katarina L. Gorjuša 41 1233 Dob 041-777-440 01-721-2813
Omovšek Milena Gozd 26 1242 Stahovica 041-365-511 01-832-5697
Osolnik Iztok Godič 80d 1242 Stahovica 01-832-5371
(Pengov) Slavinec Mojca Resljeva 12 1230 Domžale 031-312-268
(Ponikvar) Cerar Nataša Šlandrova ulica 6a 1235 Radomlje 01-722-8910
Steiner Petrovič Darja Krekova 25 1218 Komenda 01-834-1553
Stepanović Aleksander Prebačevo 10e 4000 Kranj 030-227-980
Škofic Aleš Poljane nad Blagovico 3 1223 Blagovica 041-768-385 01-723-4513
Škrlep Damijan Mengeška 49 1236 Trzin 064-177-377
Štebe Aleš Moste 2e 1218 Komenda 031-758-510 01-834-1147
Šubelj Gregorič Helena Jurčičeva 5 1241 Kamnik 040-201-616 01-831-3194
(Zgonc) Strgar Rebeka Prekmurska 2 1000 Ljubljana 01-434-3950
Zorec Matej Zaplana 22 1360 Vrhnika 031-591-384
Žnidaršič Viktor Simona Jenka 12 1230 Domžale 041-874-785 01-721-6283

Datum zadnjih popravkov: 15. junij 2025 Rev. No
¯: 37

OPOZORILO: podatki so taki, kot mi jih poveste vi; jaz se ne grem Sherlocka Holmesa. Če citiram
Balaševića: „Ja samo priqam onako kako qujem. Ako su lagali mene, i ja la�em vas.“
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Elektronski poštni naslovi

Priimek in ime Elektronski poštni naslov
Ahlin Mare marko.ahlin@kks-kamnik.si

Cerar Grega gregor.cerar1@siol.net

Čanžek Majhenič Andreja andreja.canzek@bf.uni-lj.si

Drolc Edi drolcedvard@gmail.com

Dužević Lovro lovrod@gmail.com

Gregorič Primož primoz.gregoric@guest.arnes.si

(Hedžet) Pušnik Martina martinka.p99@gmail.com

Hrabar Andrej hrabar.andrej@gmail.com

Hribar Angela angela.hribar@gmail.com

(Jamšek) Zemljič Andreja andreja.zemljic@svilanit.si

Koželj Metod metodk@gmail.com

(Lah) Plut Mojca plut.mojca@gmail.com

Lap Helena helena.lap@gmail.com

(Lipuš) Banko Vesna vb.chizi@gmail.com

Majhenič Žan leoferocis@siol.net

Mali Patricija pati.mali83@gmail.com

(Malinger) Glas Katarina katarina.glas@gmail.com

Omovšek Milena omovsek.milena@siol.net

Osolnik Iztok iztok.osolnik@guest.arnes.si

(Pengov) Slavinec Mojca mojca.slavinec@novartis.com

(Ponikvar) Cerar Nataša natasa.cerar1@gmail.com

Steiner Petrovič Darja darja.steiner-petrovic@guest.arnes.si

Stepanović Aleksander aleksander.stepanovic1@guest.arnes.si

Škofic Aleš ales.skofic@flopi.si

Škrlep Damijan damijan.skrlep@t-2.net

Štebe Aleš ssstebe@gmail.com

Šubelj Gregorič Helena subelj-gregoric@t-2.net

(Zgonc) Strgar Rebeka rebeka.strgar@gmail.com

Zorec Matej delavnica@siol.net

Žnidaršič Viktor viktor.znidarsic@gmail.com

Datum zadnjih popravkov: 22. maj 2018 Rev. No
¯: 21.2

OBIČAJNA DOZA MAŠILA

Še naprej in ponovno apeliram na vse, da mi sporočite ažurne podatke, kar vključuje tudi e-poštne naslove.

Danes je 16. junij 2025


